
UCHWAŁA NR X / 72 / 2007 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 lipca  2007 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Pruszczu Gdańskim. 
 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

  

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Uchyla się moc obowiązującą Uchwały Nr IV/31/2007 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia         

24 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego                            

Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

Zygmunt Rzaniecki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

W związku z koniecznością usprawnienia pracy Starostwa Powiatowego wskazane jest 

dokonanie korekt w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pruszczu 

Gdańskim. Dzięki nim nastąpi polepszenie jakości obsługi petentów oraz podniesie się 

efektywność pracy urzędu. Wniesione korekty są efektem monitoringu pracy urzędu po 

ostatnio dokonanych zmianach i stanowią jedynie element stałego usprawniania jego pracy.  

 


